令和　　年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

	申請者
	所在地

	屋号・法人名

	代表者名

令和　　年度　玉野市創業アシスト奨励金　交付申請書

　玉野市創業アシスト奨励金の交付を受けたいので、玉野市創業アシスト奨励金交付要第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　１　奨励金交付申請額
	，０００
	円

　２　内訳
	区　　分
	奨励金申請額
(千円未満切捨)
	備　　考

	基本
	創業アシスト奨励金

	円
	15万円

	加算
	指定地域

	円
	5万円

３　添付書類
	(1) 事業計画書
	(7) 必要な許認可を受けたことを証する書類

	(2) 事業計画書に関する確認書
	(8) 住民票の写し

	(3) 創業の日が確認できる書類
	(9) 玉野市暴力団排除条例に係る誓約書

	(4) 市税の完納証明書
	(10) 重要事項説明書

	(5) 創業塾の修了を確認できる書類
	(11) 居住状況調査に関する同意書

	(6) 商工会議所等の会員であることを証する書類